
UCHWAŁA NR 538/LXIX/2022 

RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie nabycia prawa własności gruntów użytkowanych wieczyście 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 roku poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 13 ust. 1 ustawy  z 

dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2021r. poz.1899, 

z 2022-  Rada Miejska Sierpca uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nabycie od Skarbu Państwa prawa własności gruntów 

użytkowanych wieczyście przez Gminę Miasto Sierpc oznaczonych jako działki o nr 

ewid.: 

 3/16, 3/31 o łącznej powierzchni 0,2373 ha,  uregulowanych w księdze 

wieczystej PL1E/00026231/0; 

 3/33 o powierzchni 0,2580 ha,  uregulowanej w księdze wieczystej 

PL1E/00026233/4 

 2213/10 o powierzchni 0,0061 ha,  uregulowanej w księdze wieczystej 

PL1E/00036629/0; 

 1037/3 o powierzchni 0,0903 ha  uregulowanej w księdze wieczystej 

PL1E/00025339/0. 

§ 2. 

Cenę wykupu ustala się na kwotę 147 800,00 (słownie: sto czterdzieści siedem tysięcy 

osiemset złotych). 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpca. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący  

Rady Miejskiej 

Zbigniew Długokęcki 



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwała RM ws. nabycia 

prawa własności gruntów użytkowanych wieczyście. 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Artur Dariusz Balcerowski, Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Barbara 

Gil, Sławomir Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, Maciej 

Malanowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, Wojciech Andrzej Skorłutowski, Jerzy Zbigniew 

Stachurski, Joanna Marta Szewczykowska 

 

BRAK GŁOSU (1) 

Krzysztof Skrzyński 

 

NIEOBECNI (2) 

Paweł Michał Grabowski, Krzysztof Rudowski 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 26 października 2022, o godz. 14:49 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2022-11-10 10:04:12  


